Совет депутатов муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
№ 01-53рс от 30.12.2025

О внесении изменений в Перечень видов выплат стимулирующего характера
в муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждениях,

утвержденный решением Совета депутатов города Оленегорска от 24.11.2014 № 01-74рс
«Об оплате труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального
округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета
депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс,

Совет депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области решил:

1. Внести изменения в Перечень видов выплат стимулирующего характера в муниципальных бюджетных,
автономных и казенных учреждениях, утвержденный решением Совета депутатов города Оленегорска от
24.11.2014 № 01-74рс «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных
учреждений» (в редакции решения Совета депутатов города Оленегорска от 05.04.2022 № 01-20рс), дополнив
его пунктом 3 следующего содержания:

«3. Иные поощрительные выплаты:
– единовременные;
– ежемесячные;
– ежегодные.».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2025.
С.С. Пашинский,

Глава муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией

Мурманской области,
Е.И. Поташ,

председатель Совета депутатов
муниципального округа

город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области.